
 

香港联交所上市（股票代码 839）HKEx Stock Code:839 

 

中国教育集团控股有限公司关于广州应用科技学院肇庆校

区教师工作室338台电视机采购项目竞争性磋商公告 
 

中国教育集团控股有限公司（简称：中教集团）是一家专注于通过创新

提供优质教育服务的教育集团。2017 年香港联交所上市（股票代码 839），

在中国、澳大利亚及英国设有学校。学生来自全球近 100 个国家，在校生约

230,000名。华教教育科技（江西）有限公司（简称：华教公司）作为中教集

团内地唯一独资子公司全程承办此次项目。 

1. 磋商编号：A-ZB2021-07 

2. 磋商货物名称：教师工作室电视机 

3. 数量及主要技术要求:数量：338 台 详见《竞争性磋商货物一览表》。 

4. 参与人资格标准：  

（1）参与人应具有独立法人资格，具有独立承担民事责任能力的生产

厂商或授权代理商。 

（2）参与人应具有提供电视机和售后服务的资格及能力。 

（3）参与人应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定。 

（4）参与人具有 3年以上（包括 3年）3 个以上同类项目销售和良好的

售后服务应用成功案例,近三年未发生重大安全或质量事故。 

（5）参与人须有良好的商业信誉和健全的财务制度。 

（6）参与人有依法缴纳税金的良好记录。 

5. 磋商文件购买时间：2021 年 4 月 12 日至 2021 年 4 月 19日（节假日除

外）上午 8:00 至 12:00、下午 14:30 至 16:30; 

6. 正式磋商文件售价 300 元人民币，购买正式磋商文件须采用对公转账

形式（以参与投标公司的账户），并将转账单/转账回执、营业执照、

资质证明、授权书发送至广州应用科技学院资产管理与采购处邮箱

sontan@aliyun.com。正式磋商文件为电子版本，参与人可以通过微信



 

香港联交所上市（股票代码 839）HKEx Stock Code:839 

 

/邮箱接收。 

7. 响应文件及样机递交截止时间：2021年 4 月 23 日上午 11:00 

响应文件及样机递交地点：广州市增城区朱村街朱村大道东 432 号广

州应用科技学院增城校区，联系人：陈惠琳，电话：17818588710 

8. 正式磋商时间及地点： 

正式磋商时间：2021 年 4 月 26日上午 9：00（拟定） 

正式磋商地点：广州市增城区朱村街朱村大道东 432 号广州应用科技

学院增城校区 

9. 本项目需缴纳磋商保证金 1 万元，成交参与人磋商保证金自动转为履

约质保金，履约质保金在验收合格日算起十五个工作日内无息退还，

未成交参与人的磋商保证金，将按竞争性磋商文件规定在确定成交参

与人成交通知书发出之后，十五个工作日办理原额无息退还手续。 

10. 本项目最终成交结果会在中教集团后勤贤知平台“中标信息公示”板

块公示，网址：www.ceghqxz.com。 

本项目监督投诉部门：中教集团内控部；投诉电话： 0791-88102608； 

投诉邮箱：Neikongbu@educationgroup.cn 

11. 磋商文件购买及保证金汇款账号 

开户名称：华教教育科技（江西）有限公司 

账    号：1502 2090 1902 2801 495 

开户银行：中国工商银行江西省南昌市青山湖支行 
 

 

 

 

华教教育科技（江西）有限公司 

2021年 4 月 12日 

http://www.ceghqxz.com/
mailto:Neikongbu@educationgroup.cn

